
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

令和7年5月21日 (水)

新見市役所南庁舎契約検査課

2,090,000円

令和７年度　思誠小学校空調設備
用灯油購入

135.30円

落札金額
(税込み)

担当課

教育総務課 山佐（株）

落札業者

田中実業(株)新見営業
所

136.40円

入　札　名

教育総務課

令和７年度　新見第一中学校空調
設備用灯油購入

令和７年度　自動車騒音常時監視
業務

環境課 アセス(株)新見支店



1

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

125.50

125.00

126.00

124.00

126.00

-

124.45

126.00

123.00 決定

清水商会(有)

（株）ＴＡＩＳＥＩ新見中央ＳＳ

田口石油興業(株)

田中実業(株)新見営業所

(有)津内石油

(有)鉄屋

(有)光タクシー

(有)眞壁石油

山佐（株）

入 札 結 果 情 報

開 札 場 所

入札担当課

住所 新見市高尾３６２－１

落　札　者

概　　要

山佐（株）

石田石油(株)

(有)石蟹商事

（株）安達建設

総務部契約検査課 所　属　課 教育総務課

件　　名

施 行 場 所

令和７年度　新見第一中学校空調設備用灯油購入

新見市高尾２３６４番地　新見第一中学校

新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

125.00

納　　期

(有)井山商店

-

125.00

133.00

124.00

13時00分

結　果
入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

生熊石油(株)

(有)池田石油

灯油（ＪＩＳＫ２２０３）に規定する第１号灯油（白灯油）

種　　別 物品

令和8年3月31日
予定価格（税抜） 136.00円

佐野　慎一

令和7年5月7日

名称

代表取締役

消費税額等

125.00

入　札　者

( 指名業者 )

135.30円

123.00円

落札額(税込)

開 札 日 時 令和7年5月21日

指名通知日

税　抜　額
内訳

12.30円

辞退

辞退



2

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

(有)井山商店

清水商会(有)

（株）ＴＡＩＳＥＩ新見中央ＳＳ

田口石油興業(株)

田中実業(株)新見営業所

(有)津内石油

(有)鉄屋

(有)池田石油

種　　別

納　　期

概　　要 灯油（ＪＩＳＫ２２０３）に規定する第１号灯油（白灯油）

所長 薮木　健之 税　抜　額

予定価格（税抜） 136.00円
令和8年3月31日

124.00円

新見市正田２７０ 消費税額等 12.40円

126.00(有)石蟹商事

(有)光タクシー

(有)眞壁石油

山佐（株）

-石田石油(株)

（株）安達建設 126.00

125.00

13時00分

開 札 場 所 新見市役所南庁舎契約検査課

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 教育総務課

新見市新見３１０番地３

落　札　者
名称

田中実業(株)新見営業所 落札額(税込)

住所

136.40円

内訳

令和７年度　思誠小学校空調設備用灯油購入

施 行 場 所 新見市新見１９７０番地１　思誠小学校

指名通知日 令和7年5月7日

開 札 日 時 令和7年5月21日

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

生熊石油(株) 135.00

入 札 結 果 情 報

件　　名

物品

126.00

126.00

125.00

127.00

124.00

126.00

-

124.45

126.00

127.00

決定

辞退

辞退



3

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4 (株)日本総合科学　岡山支所 2,800,000

(株)サンキョウ－エンビックス 2,950,000

種　　別

委託期間

概　　要
騒音測定・交通量調査　２地点×２４時間
予測及び評価

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

決定

日本エクスラン工業(株)環境エ
ンジニアリング事業部

2,680,000

アセス(株)新見支店 1,900,000

1,950,000円
令和8年3月31日

委託

予定価格（税抜）

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 環境課

落　札　者
名称

アセス(株)新見支店 落札額(税込)

住所

2,090,000円

内訳
税　抜　額 1,900,000円

新見市高尾２２６８ 消費税額等 190,000円

支店長　福田　裕之

施 行 場 所 新見市　全域　地内

指名通知日 令和7年5月7日

開 札 日 時 令和7年5月21日 13時00分

開 札 場 所 新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 1-15

令和７年度　自動車騒音常時監視業務


